
UCHWAŁA NR XIX/90/2025 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Wińsko za rok 2024 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. , poz. 1465 ze zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze  zm.) Rada Gminy Wińsko po rozpatrzeniu sprawozdania 
finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu za 2024 rok uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się: 

1. sprawozdanie finansowe Gminy Wińsko za rok 2024 - przedłożone w formie: 

1) bilansu z wykonania budżetu Gminy Wińsko, 

2) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych 
i samorządowego zakładu budżetowego, 

3) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat samorządowych 
jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego, 

4) łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian w funduszu 
samorządowych jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego. 

5) informacji dodatkowej obejmującej dane wynikające z informacji dodatkowych samorządowych jednostek 
budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego 

2. sprawozdanie Wójta Gminy Wińsko z wykonania budżetu za rok 2024. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

 

Id: 5FDA715D-69A2-450D-8647-B17A337572CD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu 
terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu. 

Mając na uwadze ww. obowiązek, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: 5FDA715D-69A2-450D-8647-B17A337572CD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/90/2025 RADY GMINY WIŃSKO z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


